沁 水 县 人 民 政 府

沁政函〔2022〕18号

沁水县人民政府
关于公开出让国有建设用地使用权方案的

批 复

县自然资源局：

你局《关于公开出让国有建设用地使用权方案》已收悉，

经研究，同意按确定的方案公开出让 qs2022-11 号、qs2022-12

号两宗国有建设用地使用权，请你局按有关规定组织实施。

附件：沁水县自然资源局关于公开出让国有建设用地使用

权方案

沁水县人民政府

2022 年 9 月 28 日

（此件公开发布）

— 2 —

附件

沁水县自然资源局
公开出让国有建设用地使用权方案

2022 年第 19 号

根据依据县政府土地供应计划及我局出具的《规划设计条

件通知书》，现拟定 qs2022-11 号宗地国有建设用地使用权公开

出让方案如下。

一、宗地情况

qs2022-11 号宗地位于龙港镇杨河社区，用地面积 2932.0

平方米，四至以勘测定界图为准。

二、宗地性质

本宗地土地用途为商业用地，土地使用年限为 40 年。

三、规划指标

本宗地规划控制指标，以我局出具的《规划设计条件通知

书》（沁规件字〔2022〕第 26 号）为准。

1.容积率： ≤2.0；

2.建筑密度：≤45%；

3.绿地率： ≥25%；

4.控制高度：≤12m；

— 3 —

5.建筑后退四界距离（米）：

东：退地界线 4m；南：详见控制性规划图；西：退地界线

4m；北：退地界线 4m。

6.停车位：机动车 0.8 车位/100m
2
建筑面积；非机动车 6

车位/100m
2
建筑面积；机动车出入口方位：沿地块南侧方向开

设出入口。

7.需配套的市政设施设施：应配建垃圾分类处理等市政基

础设施。

8.竖向设计要求：以周边主要道路作为基础标高，在方案

中合理确定建设范围内竖向标高。

9.城市设计要求：色彩、造型与周围环境的协调。

10.其他规划要求：(1)建筑节能必须达到国家、省、市节

能标准要求，按基本级及以上绿色标准建设。(2)在建设工程规

划设计前，应进行场地地质灾害危险性评估，并按相关要求查

明场地的不良地质作用和地质灾害，提出相应的预防和处理措

施，以确保工程安全。(3)本规划条件中标明的退距均为建筑最

小退距，方案设计时，安全距离须满足汽车加油加气加氢站技

术标准等相关规范要求。。

四、竞买人资格条件

近三年在我县范围内无违反土地出让合同等不良记录的中

华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织，除法律、法

规另有规定外，均可申请报名。

— 4 —

五、出让条件

本宗地为净地土地条件出让。

六、出让方式

本次国有建设用地使用权公开出让按照价高者得原则确定

受让人，但低于底价不予出让。本次公开出让如报名达三家以

上（含三家），采取拍卖出让方式，报名不达三家，采取挂牌出

让方式。

七、出让底价的确定

根据有关规定，出让底价在评估备案的基础上，由我局集

体研究后报县政府确定。

八、竞买保证金与银行资信证明

本宗地竞买保证金和银行资信证明，在评估备案的基础上，

由我局集体研究后确定。

九、土地出让金的缴纳

土地公开出让成交公示期满后，需在十个工作日内签订土

地出让合同，受让人需在土地出让合同约定期限内将土地出让

金全部缴纳完毕。受让人逾期不签订合同的，终止供地，不退

还竟买保证金。已签订合同逾期不缴纳出让价款的，由受让人

承担一切责任。

十、公开出让组织实施

本次公开出让活动由我局组织实施。

— 5 —

沁水县自然资源局
公开出让国有建设用地使用权方案

2022 年第 20 号

根据山西省人民政府《关于东大 6MW 分布式瓦斯发电项目

建设用地的批复》（晋政地字〔2022〕437 号），依据县政府土地

供应计划及我局出具的《规划设计条件通知书》，现拟定

qs2022-12 号宗地国有建设用地使用权公开出让方案如下。

一、宗地情况

qs2022-12 号宗地位于郑庄镇西大村，用地面积 6439.0 平

方米，四至以勘测定界图为准。

二、宗地性质

本宗地土地用途为工业用地，土地使用年限为 50 年。

三、规划指标

本宗地规划控制指标，以我局出具的《规划设计条件通知

书》（沁规件字〔2022〕第 25 号）为准。

1.容积率： ≥0.5；

2.建筑系数：≥30%；

3.绿地率： ≤20%；

4.控制高度：≤15m；

— 6 —

5.建筑后退四界距离（米）：

东：退地界线≥4m；南：退地界线≥4m；西：退地界线≥

4m；北：退地界线≥4m。

6.机动车停车位：工业厂房：0.2 车位/100m
2
建筑面积，配

套行政办公及生活服务设施:0.2 车位/100m
2
建筑面积。非机动

车停车位:工业厂房：2 车位/100m
2
建筑面积，配套行政办公及

生活服务设施：4 车位/100m
2
建筑面积。机动车出入口方位：沿

地块南侧方向开设出入口。

7.需配套的公共设施及规模：应配建公厕、垃圾分类处理

等市政基础设施。

8.竖向设计要求：以周边城市道路作为基础标高，在方案

中合理确定建设范围内竖向标高。

9.城市设计要求：注重色彩、造型与周围环境的协调，建

筑立面和屋顶形式应体现矿区风貌；建筑不宜采用大面积反射

玻璃幕墙。

10.其他规划要求：(1)应符合有关环保和安全要求。(2)投

资强度应符合国家有关规定。(3)项目规划设计建设须达到国

家、省、市有关节能和绿色建筑标准要求，按基本级及以上绿

色标准建设。(4)配套行政办公及生活服务设施用地面积不得超

过总用地面积的 7%，严禁在项目用地范围内建造成套住宅、专

家楼、宾馆、招待所和培训中心等非生产性配套设施。(5)行政

办公及生活服务设施占总建筑面积比例不得超过 20%。(6)为确

— 7 —

保项目安全，项目建设前，须对场地内现状高压架空电力线路

改线或拆除。(7)在建设工程规划设计前，应进行场地地质灾害

危险性评估，并按相关要求查明场地的不良地质作用和地质灾

害，提出相应的预防和处理措施，以确保工程安全。(8)项目建

设时，建筑物退让距离应符合消防、日照、环保、抗震、防洪、

安全和文物保护等要求。

四、竞买人资格条件

近三年在我县范围内无违反土地出让合同等不良记录的中

华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织，除法律、法

规另有规定外，均可申请报名。

五、出让条件

本宗地为净地土地条件出让。

六、出让方式

本次国有建设用地使用权公开出让按照价高者得原则确定

受让人，但低于底价不予出让。本次公开出让采取挂牌出让方式。

七、出让底价的确定

根据有关规定，出让底价在评估备案的基础上，由我局集

体研究后报县政府确定。

八、竞买保证金与银行资信证明

本宗地竞买保证金和银行资信证明，在评估备案的基础上，

由我局集体研究后确定。

九、土地出让金的缴纳

— 8 —

土地公开出让成交公示期满后，需在二十个工作日内签订

土地出让合同，受让人需在土地出让合同约定期限内将土地出

让金全部缴纳完毕。受让人逾期不签订合同的，终止供地，不

退还竟买保证金。已签订合同逾期不缴纳出让价款的，由受让

人承担一切责任。

十、公开出让组织实施

本次公开出让活动由我局组织实施。